

Outsource ApS

Årsrapport for perioden 1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2019.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Pengestrømsopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2018	12
Noter til årsregnskabet	13

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Outsource ApS
A.P. Møllers Allé 11, 1.
2791 Dragør

Telefon: 25 36 55 00
Hjemmeside: www.Outsource.dk
E-mail: regnskab@Outsource.dk
CVR-nr.: 31 57 50 52
Stiftet: 23. juni 2008
Hjemsted: Dragør Kommune

Direktion:

Søren Ole Karlsen
Jesper Dohn Aaberg

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 1. januar -31. december 2018 for Outsource ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

Efter bestemmelserne i årsregnskabslovens § 10a er årsregnskabet ikke revisionspligtigt efter årsregnskabslovens § 135 stk. 1, 2. pkt. Selskabets ledelse har valgt at aflægge årsregnskabet på samme måde som tidligere.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Dragør, den 31. maj 2019


Søren Ole Karlsen


Jesper Dohn Aaberg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter har været at eje og udvikle tidsregistreringssystemet TimeOut og i tilknytning hertil at yde konsulentbistand til kunder i form af rådgivning, implementering og support. Der udvikles fortsat på TimeOut, hvor brugergrænseflader og nye funktioner tilføres og forbedres. Systemet er nu oversat til 7 sprog.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets indtjening i perioden 1. januar - 31. december 2018 samt den økonomiske stilling pr. 31. december 2018 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og pengestrømsopgørelse med tilhørende noter.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet forventer for det kommende år et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Kapitalbehov

Ledelsen er opmærksom på selskabets kapitalbehov, men forventer at selskabet ved egenindtjening vil være i stand til at reetablere anpartskapitalen.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Outsource ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder, herudover indeholder årsrapporten ledelsesberetning og pengestrømsopgørelse, jf. bestemmelserne for klasse C-virksomheder.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Resultatopgørelsen

Bruttoresultat

Bruttoresultatet indeholder årets nettoomsætning fratrukket medgået vareforbrug samt fradrag af andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. Moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbruget omfatter omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, leasingomkostninger mv.

Anvendt regnskabspraksis

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket godtgørelser fra offentlige myndigheder mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, transaktioner i fremmed valuta og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Færdiggjorte udviklingsprojekter og udviklingsprojekter under udførelse måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Færdiggjorte udviklingsprojekter og udviklingsprojekter under udførelse afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år.

Kostprisen for udviklingsprojekter omfatter omkostninger, herunder gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsprojekterne.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunkt for vedtagelse på generalforsamling.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Anvendt regnskabspraksis

Skyldig skat og udskudt skat, fortsat

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatsen indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Pengestrømsopgørelse

Pengestrømsopgørelsen viser selskabets pengestrømme for året fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet for året, årets forskydning i likvider samt likvider ved årets begyndelse og slutning. Pengestrømsopgørelsen opstilles efter den indirekte metode med udgangspunkt i årets resultat.

Pengestrøm fra driftsaktivitet

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som årets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital samt betalt selskabsskat.

Pengestrøm fra investeringsaktivitet

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomheder og aktiviteter samt køb og salg af immaterielle-, materielle- og finansielle anlægsaktiver.

Pengestrøm fra finansieringsaktivitet

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rentebærende gæld samt betaling af udbytte til kapitalejere.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger herunder bankindestående.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2018

Note	2018	2017
Bruttoresultat	1.176.178	1.182.673
1 Personaleomkostninger	-1.103.380	-1.072.723
3 Afskrivninger	-201.048	-160.518
Driftsresultat	-128.250	-50.568
Finansielle omkostninger	-28.840	-14.482
Resultat før skat	-157.090	-65.050
2 Skat af årets resultat	32.998	12.650
Årets resultat	-124.092	-52.400
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte	-	-
Reserve for udviklingsomkostninger	49.965	54.990
Overført til næste år	-174.057	-107.390
Disponeret i alt	-124.092	-52.400

Balance pr. 31. december 2018

<u>Note</u>	<u>31/12-2018</u>	<u>31/12-2017</u>
Aktiver:		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter	416.536	481.684
4 Udviklingsprojekter under udførelse	71.590	70.500
Immaterielle anlægsaktiver	488.126	552.184
Anlægsaktiver i alt	488.126	552.184
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.042	144.531
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	21.250	-
Andre tilgodehavender	-	9.831
Tilgodehavender i alt	28.292	154.362
Omsætningsaktiver i alt	28.292	154.362
Aktiver i alt	516.418	706.546

Balance pr. 31. december 2018

<u>Note</u>	<u>31/12-2018</u>	<u>31/12-2017</u>
Passiver:		
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger	104.955	54.990
Overført resultat	<u>-243.533</u>	<u>-69.476</u>
5 Egenkapital i alt	<u>-13.578</u>	<u>110.514</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>55.672</u>	<u>88.670</u>
Hensatte forpligtelser	<u>55.672</u>	<u>88.670</u>
Gæld til kreditinstitutter	252.305	194.863
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.823	45.645
Anden gæld	<u>201.196</u>	<u>266.854</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>474.324</u>	<u>507.362</u>
Gæld i alt	<u>474.324</u>	<u>507.362</u>
Passiver i alt	<u>516.418</u>	<u>706.546</u>
6 Nærtstående parter		

Pengestrømsopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2018

	2018	2017
Årets resultat før skat	-157.090	-65.050
Afskrivninger	201.048	160.518
Ændring i tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	137.489	-96.486
Ændring i andre tilgodehavender	9.831	-9.831
Ændring i leverandør af varer og tjenesteydelser	-24.822	31.121
Ændring i anden gæld	-65.658	30.540
Pengestrømme fra driftsaktivitet	100.798	50.812
Investering i udviklingsprojekter	-136.990	-76.800
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-136.990	-76.800
Regulering af lån til kapitalejere	-21.250	7.910
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-21.250	7.910
Årets pengestrømme	-57.442	-18.078
Likvide beholdninger pr. 1. januar 2018	-194.863	-176.785
Likvide beholdninger pr. 31. december 2018	-252.305	-194.863

Noter til årsregnskabet

Note

1	Personaleomkostninger	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	Lønninger	959.346	941.101
	Regulering af feriepengeforpligtelser	-	-
	Sociale udgifter	12.515	10.024
	Øvrige personaleomkostninger	<u>131.519</u>	<u>121.598</u>
	Personaleomkostninger i alt	<u>1.103.380</u>	<u>1.072.723</u>
2	Skat af årets resultat	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-	-
	Regulering af udskudt skat	<u>-32.998</u>	<u>-12.650</u>
	Skat af årets resultat i alt	<u>-32.998</u>	<u>-12.650</u>
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter	<u>31/12-2018</u>	<u>31/12-2017</u>
	Anskaffelsessum pr. 1. januar 2018	869.341	735.841
	Årets tilgang	135.900	133.500
	Årets afgang	<u>-</u>	<u>-</u>
	Anskaffelsessum pr. 31. december 2018	<u>1.005.241</u>	<u>869.341</u>
	Afskrivninger pr. 1. januar 2018	387.657	227.139
	Årets afskrivninger	201.048	160.518
	Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	<u>-</u>	<u>-</u>
	Afskrivninger pr. 31. december 2018	<u>588.705</u>	<u>387.657</u>
	Færdiggjorte udviklingsprojekter i alt	<u>416.536</u>	<u>481.684</u>

Noter til årsregnskabet

Note

4	Udviklingsprojekter under udførelse	<u>31/12-2018</u>	<u>31/12-2017</u>
	Anskaffelsessum pr. 1. januar 2018	70.500	127.200
	Årets tilgang	136.990	76.800
	Årets afgang	<u>-135.900</u>	<u>-133.500</u>
	Anskaffelsessum pr. 31. december 2018	<u>71.590</u>	<u>70.500</u>
	Afskrivninger pr. 1. januar 2018	-	-
	Årets afskrivninger	-	-
	Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	<u>-</u>	<u>-</u>
	Afskrivninger pr. 31. december 2018	<u>-</u>	<u>-</u>
	Udviklingsprojekter under udførelse i alt	<u>71.590</u>	<u>70.500</u>
5	Egenkapital	<u>31/12-2018</u>	<u>31/12-2017</u>
	Selskabskapital pr. 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	Selskabskapital pr. 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	Reserve for udviklingsomkostninger pr. 1. januar 2018	54.990	-
	Overført af årets resultat	<u>49.965</u>	<u>54.990</u>
	Reserve for udviklingsomkostninger pr. 31. december 2018	<u>104.955</u>	<u>54.990</u>
	Overført resultat pr. 1. januar 2018	-69.476	37.914
	Overført af årets resultat	<u>-174.057</u>	<u>-107.390</u>
	Udbytte	<u>-</u>	<u>-</u>
	Overført resultat pr. 31. december 2018	<u>-243.533</u>	<u>-69.476</u>
	Egenkapital i alt	<u>-13.578</u>	<u>110.514</u>

Ingen anparter har særlige rettigheder.

Noter til årsregnskabet

Note

6 Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er ejer som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af kapitalen:

Holdingselskabet SK73 ApS, A.P. Møllers Allé 9 C, 2791 Dragør

JEDA Holding ApS, A.P. Møllers Allé 11, 1., 2791 Dragør